
平成24年6月 

先 生 各 位 
 
 
 

検査内容変更のご案内 
 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、下記の項目におきまして、検査内容を変更させていただきますのでご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 
 
 
 
《変 更 日》    平成 24年 7月 9日（月）受付分より 
 
《変更内容》 

総  合 
検査案内 

検 査 
コード 

検査項目名称  変更内容 変更後 変更前 

P.42 1102 

特異的 IgE  
CAP シングルアレルゲン

エビ

アレルゲン
原料 

ホッコクアカエビ 
ブラックタイガー 
シバエビ 
アカエビ 

ホッコクアカエビ

＊ホッコクアカエビ：アマエビ（甘海老）、ナンバンエビ（南蛮海老）などの正式名称。 

※ その他の検査内容に変更はございません。   

 
 
《変更理由》    改良試薬への変更のため 

 

《 補  足 》   

臨床的感度の向上を目的に，一般的に食されることの多いアレルゲン原料を追加した改良品 
への変更案内が試薬メーカーよりございました。その案内を受け、弊社におきましても変更さ
せて頂きます。 
 

《クラス相関》    

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                            （自社データ） 

 

6 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 1 1 0

4 0 0 1 0 1 0 0

3 0 0 1 15 0 0 0

2 0 2 17 2 0 0 0

1 1 5 3 0 0 0 0

0 49 1 0 0 0 0 0

クラス 0 1 2 3 4 5 6

現行試薬

（n=100）

改
良
試
薬




